



Obec H o l a s i c e , V á c l a v s k á 2 9 , 6 6 4 6 1

Naše značka : HOLA 604/2020
Vyřizuje : L. Ungrová

V Holasicích 11. června 2020

Věc : Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážený pane ,

dne 29. 5. 2020 nám byla doručena Vaše žádost z téhož dne (přijata pod č. j. HOLA 604/2020), kterou se domáháte následující informace:

V minulosti prodala obec Holasice chodník do Rajhradu za čerpací stanicí a další související parcely soukromé společnosti (mělo by se jednat o stávající pozemky p.č. 602/7, 607/1, 609/1, 609/6, 610/7 a 610/25 jejichž vlastníkem je v současnosti fa EZO Holding a.s.).

V souvislosti s výše uvedeným žádám, Obec Holasice o poskytnutí:

- 1) smluv (smlouva o budoucí kupní smlouvě a kupní smlouva), kterými obec smlouvala a realizovala prodej
- 2) znění příslušného usnesení zastupitelstva obce vč. výsledků hlasování

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k této žádosti sdělujeme následující :

Ad 1) Kopie smlouvy o budoucí kupní smlouvě a kopie kupní smlouvy tvoří přílohu tohoto sdělení

Ad 2) Kopie znění příslušného usnesení zastupitelstva obce vč. výsledků hlasování tvoří přílohu tohoto sdělení.

S ohledem na ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, považuji tuto poskytnutou informaci za úplnou, kdy byla ze strany obce poskytnuta maximální možná míra rozsahu informací.

Mgr. Lenka Ungrová
starostka obce

Přílohy : č. 1 kopie smlouvy o budoucí kupní smlouvě

Č. 2 kopie kupní smlouvy

Č. 3 kopie znění příslušného usnesení zastupitelstva obce vč. výsledků hlasování

www.holasice.cz, e-mail: starosta@holasice.cz

Tel. +420 547 229 362

IČO: 00488143

DIČ: CZ00488143